
                
 

202２年７月吉日  

お 客 様 各 位  

 

ユニチカ株式会社  

 不織布事業部  

 スパンボンド営業部  

 農業資材グループ   

                                    

 

農業用スパンボンド不織布の価格改定について  

 

拝啓  貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

 さて、既にご承知かと存じますが、原油価格の上昇による合繊原料の高騰や急

激な円安等を受け、不織布の原料価格の上昇が継続しており、今後も更なる高騰

が懸念されます。また、電力費、燃料費、物流費、その他副資材等も上昇してお

り、今後の見通しにつきましては、一段と厳しい状況が予想されます。  

 弊社におきましても、諸経費の削減をはじめとする企業努力により製品価格の

維持に努めてまいりましたが、弊社単独での努力では抗し難い状況となってきて

おります。  

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り貴社向け製品価格を

改定させていただくこととなりました。  

今後とも、製品の品質向上とお客様に喜ばれる商品開発に努力する所存でござ

います。  

何卒、諸般の事情をご賢察の上、ご理解とお力添えを賜りますよう、お願い申

しあげます。                             敬具  

                                                              

記  

 

１．対象製品及び値上げ幅  

パスライト®(S0**3WGE) 

パスライト®羽衣 (T0173WHE) 

スーパーラブシート®FX（20557FXZ）  

スーパーラブシート®クール&ホット (20**7FXT) 

※値上げ幅、現行価格より 10％  

 

２．実施日  

2022 年 10 月 1 日出荷分より  

以上  


